Tibipilum quid sunt, n. 175. 15.

Tempus datur ad probandum alicui, an currit infi-
tempus datur ad iurandum de cal. n. 193. 14.

Terminus decendit ad appellandum non currit, nisi
a die scientia domini, quando procurator non est
solvendo, Et negligens fuerit in appellando, n. 91.
c. 16

Termini substantiales ex urbanitate, Et non de ri-
gore servientur, quando per contradicitas procedi-
tia contra citatum ad totam causam, n. 30. 7.
quando proceditur per edicta idem est dicendum.
ibid. Et est nulla sententia predicta ad favo-
rem Seij lata, dum similiter proceditur per con-
tradicitas, Et edicta, ibid.

Terminus, seu delatio ad deliberandum non debet
concedi iurastro de cal. Resecta opinione Bartolo
affirmans, n. 1. 2. 3. Et 4. qua tamen procedere
possent, n. 5. Et 6.

Terminus est indulgendum ad deliberandum, quan-
do supervenisse causa, propter quam verisimili-
ter posset dubitare iuratores. Aut si quis iurare
senebasur, respondisse libello, Et deinde iura-
mentum petere est ab eius herede, vel procurato-
re, n. 7. Et 8. Es conceditur res, quando pro-
curator litem est contestatus, n. 9. II.

Terminus predictus an concedi debet procurato-
ris, est iudici arbitrium, secundum Socin. num.
10. Et 11. Quod tamen limitatur primo
in Procuratore in rem suam, Et quare, n. m. 13.
ibid.

Termini substantiales decem sunt maxime si causa
sit profana, n. 350. 7.

Kk3

Te 9-

INDEX INSTRACY DE JURAM CAL.

- T**erminalia subscriptoria sunt communes strictaque pars, n. 27. ibi, non superflueciter, sed secundum quid, & sunt communis, quod dilatationes neque pars, n. 28, ibi.
- T**erminorum subscriptiorum omisso percutit defensione citationis. Et jurisdictionis, n. 70. & 71. 19.
- T**estis interrogatus de proprio virtu, per quid a testimoniis repellere turaretur, an debet responderem, et refuisse, n. 154. 14.
- T**estis juras de veritate. Et debet depolare per ali quem sensum corporis, alioquin non probat, n. 14. & 15. 8.
- T**estibus deponentibus prodamus utendo magis creditur, quoniam deponentibus pro lucro capiendo, n. 115. 16.
- T**ertius vocatus, vel admissus ad causam, tenetur jurare de cal., n. 134. 15.
- T**ertius admittitur in statu. & terminis in quibus causa reponitur, n. 135. ibid.
- T**ertius vocatus, vel admissus ad causam semper gerit vices actoris, aut rei, n. 136. ibid.
- T**ertius vocatus, vel admissus ad causam, quomodo, & quando administratur, remisive, n. 139. ibi.
- T**ertius us administratur ut debet, sicut summarie docere de suo interesse, & semiplene. Et dicto de suo interesse impedit executionem, n. 140. & 141. 15.
- T**ertius veniens ad causam quando possit impeditre executionem obligacionis Cameralis remisive, n. 142. ibi.
- T**ituli a primordio posterior formatur evenitus, n. 143. 145. 16.
- T**ransactionis à se jurata se maior virginis quinque annos contrahaciat, ipsojure cadet ab omni commode contractus, n. 55. 7.
- T**utor tenetur jurare de cal. Et quare, num, 282. & 282. 15.
- T**utores plures si fuerint, an omnes jurent, vel unus pro omnibus, n. 288. 289. 290. & 291. ibi.
- T**utor intervenerit debet, dum discutitur, an minor tenetur jurare, vel non jurare, sed non debet autorare, ab isto, vel illo modo respondendum, n. 285 ibi.
- T**utor jurat de calomaria in animam propriam, n. 286. ibi.
- T**utor ob licet illicite metam puniendas est, non vero pupillae, n. 6. 23.
- T**utor si non juras requisitus, eius continuatio sub mero pupilli, n. 278. 15.
- T**urco, etiam tenetur de cal. jurare. Et quomodo id juratum, per affutum, n. 165. 166. & 167. ibi.
- T**urcarum iuramento standum est, n. 168. 15.
- V.
- V**allis agens contra dominum am temerari petere reuiam? n. 76. 77. 15.
- V**eniam tenetur petere etiam filium, & pricualic, n. 74 ibid.
- V**icarius notarius & fiscales aliqui rapaces sunt in tribunaliis Episcoporum, qui vi irratione causas ad eos non spectantes ad eorum tribunal, n. 394 c. 15.
- V**ice-Dominus iurat de calomニア, n. 364. ibid.
- V**ictus vitori in expensis condemnari debet, etiam in criminalibus. Et iam si vicitur id non petat, n. 184. & 185. Aut victus efficit hanc, n. 186. Exclusus tamen ex justitia causa, n. 187. Ni si expensa fuit promissa in instrumento, n. 188. Vel cum adest statutum, quod victus dicitur in expensis condemnatur, n. 189. 14.
- V**ictus quando justa de causa excusat, debet id procedit in reo, & manquam in actore. Etiam si succederit in ius alterius, n. 190. 14.
- U**niversitas iurat de calomニア & eius formarimissive, n. 8. 5.
- U**niversitas quid sit remissive, n. 123. c. 15. per haec non constitutatur, sed per tres, n. 124. ibid.
- U**niversitas cogit potest ad constitendum syndicatum pro negotiis incumbentibus, n. 125. ibid.
- U**niversitas non habet animam, id est in eius animam non potest iurari, n. 121. ibid.
- U**niversitas tenetur jurare de cal. Et quomodo illud iuram, praestetur, n. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. & 117. c. 15.
- U**isus & siue prohibita iure civili, canonico, naturali & divino, n. 25. c. 3. & Ius civile intelligitur de jure civili Romanorum scripto ab illo Magno Justiniano, n. 24. ibid. Non obstante quod iuris sit prohibita omni jure ut supra, & etiam jure divino. Somnium Pontificis determinat, quod contractus factus hoc modo sit usurarius, & factus alio modo non sit usurarius, num, 25. ibid.
- U**susfructus morte ususfructuarum finitur. & adhuc redes non transfit, n. 96. c. 15.